

Investitor
ObiectPrimăria Țarigrad
Reparația drumurilor locale, s. Țarigrad r. Drochia**Catalog de prețuri unitare pentru obiect****(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatii drumuri 1.1. Curaitre. Profilare cu cilindrare. Variant alb 1.1.1. Drum de acces la cimitir, partea inferioara. L=135 m.l. B=4 m.l. si L=225 m.l. B=3 m.l.				
1	DA12A n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3			455,37 24,59
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,8000	30,74	24,59
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	300,00	77,10
	141112220 1646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	210,24	21,44
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	214,47	272,38
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	0,00	0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	250,00	10,50
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	170,00	43,86
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	220,00	5,50
		1.1.2. Centura de linie de la Morosanu. L=380 m.l. B= 4 m.l.				
2	DI134 n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5 702,42 151,86
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,9400	30,74	151,86
	141112220 1661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	215,63	4 075,41
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	210,24	315,36
	141112220	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	210,24	210,24

1	2	3	4	5	6	7
	1645					
	112020620 10361	Savura	m3	1,0000	130,70	130,70
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,00	0,00
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	250,00	10,53
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	200,00	51,58
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	150,00	167,96
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	170,00	460,68
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	220,00	91,04
	295227000 76111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	350,00	37,07
		1.1.3. Drum Tolea Vacari pînă la ieșirea la asfalt. L=180 m.l. B=3 m.l.				
3	DI134 n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Amenajarea mecanizată a îmbracamintei rutiere din piatră spartă prin metoda impanării într-un strat cu H=15 cm	100m2			5 702,55 151,88
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,9400	30,74	151,88
	141112220 1661	Piatră spartă 20-70 mm	m3	18,9000	215,63	4 075,41
	141112220 17521	Piatră spartă 10-20	m3	1,5000	210,24	315,36
	141112220 1645	Piatră spartă 5-10 mm	m3	1,0000	210,24	210,24
	112020620 10361	Savura	m3	1,0000	130,70	130,70
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,00	0,00
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	250,00	10,65
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	200,00	51,48
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	150,00	168,06
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	170,00	460,57
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	220,00	91,26
	295227000 76111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	350,00	36,94

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)